Prefeitura Municipal Barrado Rio Azul
Relatério Resumido da Execucdo Orcamentéria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Proprio de
Previdéncia dos Servidores

Orgamento da Seguridade Social
Periodo: 2020 a 2093
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
PLANO PREVIDENCIARIO
Receitas Despesas Resultado Saldo
- Previdenciarias Previdenciarias Previdenciério Financeiro
Exercicio (@ (b) (0)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2020 779.514,22 759.460,63 20.053,59 3.408.423,25
2021 668.551,19 727.087,06 -58.535,87 3.349.887,38
2022 629.032,55 751.174,14 -122.141,59 3.227.745,79
2023 600.995,81 752.792,71 -151.796,90 3.075.948,89
2024 573.980,49 764.139,72 -190.159,23 2.885.789,66
2025 524.876,68 764.169,37 -239.292,69 2.646.496,97
2026 496.363,47 776.271,29 -279.907,82 2.366.589,15
2027 468.837,00 822.120,50 -353.283,50 2.013.305,65
2028 433.676,94 842.445,66 -408.768,72 1.604.536,93
2029 398.693,41 878.545,90 -479.852,49 1.124.684,44
2030 370.666,74 876.661,82 -505.995,08 618.689,36
2031 340.980,61 911.305,17 -570.324,56 48.364,80
2032 318.865,92 886.889,92 -568.024,00 -519.659,20
2033 281.918,74 950.438,14 -668.519,40 -1.188.178,60
2034 265.378,26 945.790,07 -680.411,81 -1.868.590,41
2035 245.004,49 906.678,76 -661.674,27 -2.530.264,68
2036 230.240,11 876.080,62 -645.840,51 -3.176.105,19
2037 203.004,88 910.410,59 -707.405,71 -3.883.510,90
2038 174.979,26 949.572,99 -774.593,73 -4.658.104,63
2039 157.124,84 926.230,75 -769.105,91 -5.427.210,54
2040 142.729,64 897.412,42 -754.682,78 -6.181.893,32
2041 132.914,74 842.528,29 -709.613,55 -6.891.506,87
2042 124.220,85 807.253,58 -683.032,73 -7.574.539,60
2043 109.967,54 784.702,78 -674.735,24 -8.249.274,84
2044 97.329,69 765.174,44 -667.844,75 -8.917.119,59
2045 82.936,44 764.746,45 -681.810,01 -9.598.929,60
2046 76.050,34 718.538,70 -642.488,36 -10.241.417,96
2047 68.743,70 681.063,42 -612.319,72 -10.853.737,68
2048 63.995,69 635.093,44 -571.097,75 -11.424.835,43
2049 56.769,23 601.908,33 -545.139,10 -11.969.974,53
2050 45.587,14 585.667,39 -540.080,25 -12.510.054,78
2051 40.285,47 549.939,90 -509.654,43 -13.019.709,21
2052 31.784,53 531.377,66 -499.593,13 -13.519.302,34
2053 28.117,65 494.289,11 -466.171,46 -13.985.473,80
2054 24.890,96 458.799,55 -433.908,59 -14.419.382,39
2055 3.444.558,05 334.197,03 3.110.361,02 -11.309.021,37
2056 3.595.133,00 233.813,74 3.361.319,26 -7.947.702,11
2057 3.557.489,26 258.909,56 3.298.579,70 -4.649.122,41
2058 3.557.489,26 258.909,56 3.298.579,70 -1.350.542,71
2059 3.519.845,52 284.005,38 3.235.840,14 1.885.297,43
2060 3.632.776,73 208.717,91 3.424.058,82 5.309.356,25
2061 3.670.420,47 183.622,09 3.486.798,38 8.796.154,63
2062 3.595.133,00 233.813,74 3.361.319,26 12.157.473,89
2063 3.670.420,47 183.622,09 3.486.798,38 15.644.272,27
2064 3.745.707,94 133.430,44 3.612.277,50 19.256.549,77
2065 3.820.995,41 83.238,79 3.737.756,62 22.994.306,39
2066 3.933.926,62 7.951,32 3.925.975,30 26.920.281,69
2067 3.971.570,36 -17.144,50 3.988.714,86 30.908.996,55
2068 4.122.145,30 -117.527,80 4.239.673,10 35.148.669,65




Prefeitura Municipal Barrado Rio Azul
Relatério Resumido da Execucdo Orcamentéria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Proprio de
Previdéncia dos Servidores

Orgamento da Seguridade Social
Periodo: 2020 a 2093
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
PLANO PREVIDENCIARIO
Receitas Despesas Resultado Saldo
- Previdenciarias Previdenciarias Previdenciério Financeiro
Exercicio (@ (b) (0)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2069 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 39.513.821,87
2070 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 43.878.974,09
2071 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 48.244.126,31
2072 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 52.609.278,53
2073 4.235.076,51 -192.815,27 4.427.891,78 57.037.170,31
2074 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 61.402.322,53
2075 4.348.007,72 -268.102,74 4.616.110,46 66.018.432,99
2076 4.310.363,98 -243.006,92 4.553.370,90 70.571.803,89
2077 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 74.936.956,11
2078 4.159.789,04 -142.623,62 4.302.412,66 79.239.368,77
2079 4.235.076,51 -192.815,27 4.427.891,78 83.667.260,55
2080 4.310.363,98 -243.006,92 4.553.370,90 88.220.631,45
2081 4.197.432,77 -167.719,45 4.365.152,22 92.585.783,67
2082 4.272.720,24 -217.911,10 4.490.631,34 97.076.415,01
2083 4.348.007,72 -268.102,74 4.616.110,46 101.692.525,47
2084 4.310.363,98 -243.006,92 4.553.370,90 106.245.896,37
2085 4.235.076,51 -192.815,27 4.427.891,78 110.673.788,15
2086 4.084.501,56 -92.431,98 4.176.933,54 114.850.721,69
2087 4.122.145,30 -117.527,80 4.239.673,10 119.090.39%4,79
2088 4.009.214,09 -42.240,33 4.051.454,42 123.141.849,21
2089 3.820.995,41 83.238,79 3.737.756,62 126.879.605,83
2090 3.783.351,68 108.334,62 3.675.017,06 130.554.622,89
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00

FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responsavel Prefeitura Municipal Barrado Rio Azul, Data de emisséo 27 de janeiro de 2021 e hora de emissdo 16h e 39m
NOTA:
* Projecgo atuarial elaborada em 27 dejaneiro de 2021 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Socia — MPS.

Barrado Rio Azul - RS, 27 de janeiro de 2021



